acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des Marchés Publics et dont la liste 

figure dans la pièce 11 du DAO dont le montant s’élève à 15 046 260 (quinze millions quarante-

six mille deux cent soixante) francs CFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date 

initiale de validité des offres. Ce cautionnement sera constitué à 100% et consigné en numéraires à 

la Caisse des Dépôts et Consignation conformément à la Lettre Circulaire N°000019/LC/MINMAP

[...]

Each tenderer must enclose with his Administrative documents a bid bond, paid in hand, issued by 

a body or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of 

Public Contracts and whose list appears in Exhibit 11 of the DAO, the amount of which is 

15,046,260 (fifteen million forty-six thousand two hundred and sixty) CFA francs and valid 

for up to thirty (30) days beyond the initial date of validity of the tenders. This bond will be 

constituted at 100% and deposited in cash at the Caisse des Dépôts et Consignation in accordance 

with Circular Letter N°000019/LC/MINMAP of 05 JUNE 2024 relating to the modalities of

[...]

dernières années et d’absence sur la liste des entreprises défaillantes établie par le MINMAP 
b.1Chiffre d’affaires des trois dernières années 
1-Bilans des trois (03) dernières années signées par un expert-comptable. 
b.2 Solvabilité 
La capacité financière d’un montant supérieur ou égale à cent quatre vingt quinze millions (195 000 000) FCFA 
(capacité financière délivrée par une institution financière de premier rang) 
b.3 Références de l’Entreprise 

CRITERES EVALUATION 

Réalisations cumulées sur les cinq dernières années dans les 
prestations de propreté > 1 milliards 

1 oui

[...]

-         Chiffre d’affaires et solvabilité financière 2 oui sur 2 

Chiffre d’affaires des trois dernières années 

Justifier d’un chiffre d’affaires supérieur à 01 milliards de francs CFA sur les trois dernières 
années 

Solvabilité 
La capacité financière d’un montant supérieur ou égale à cent quatre vingt quinze millions (195 000 000) FCFA 
(capacité financière délivrée par une institution financière de premier rang) 

-         QUALIFICATION ET COMPETENCE DU PERSONNEL CLE 7 oui 
sur 9 

Chef de Projet 

BACC + 3 

Disposant d’une expérience générale minimale de 10 ans en gestion des déchets urbains